
               

Р.Бр. Подносител на кандидат
Освоени 
градоначалнички 
места

Освоени 
гласови

1 ВМРО-НАРОДНА ПАРТИЈА ВМРО-НП 0 6537

2 ГРУПА ИЗБИРАЧИ А.А. 1 19534

3 ГРУПА ИЗБИРАЧИ А.М. 0 1639

4 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.С. 0 4200

5 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.А. 0 2065

6 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.Т. 0 1175

7 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ѓ.М. 0 1781

8 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ж.Ѓ. 0 1181

9 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.Д. 0 233

10 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.Н 1 2369

11 ГРУПА ИЗБИРАЧИ И.Д. 0 338

12 ГРУПА ИЗБИРАЧИ И.М. 0 1311

13 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Л.Б. 0 484

14 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Л.П. 0 2461

15 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.Д. 0 783

16 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.Д. 0 89

17 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.Т. 0 1187

18 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.Ш. 0 1065

19 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.С. 0 2382

20 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.К. 1 2429

21 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Е. 0 668

22 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.К. 0 3080

23 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.М. 0 1315

24 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.П. 0 259

25 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Х. Ѓ. 0 1702

26 ДВИЖЕЊЕ НА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ 0 110

27 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ – ДПА 1 35174

28 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА МАКЕДОНИЈА 1 2663

29 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ 13 118319

30 ДЕМОКРАЦИЈА Е РЕ - ПАРТИЈА ЗА НОВА ДЕМОКРАТИЈА 1 29082

31

КОАЛИЦИЈА ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - Демократска Партија за Македонско Национално Единство) Социјалистичка 
Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на 
Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, Обединета Партија за 
Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија – СДА, Партија на Власите од 
Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Бошњачка Демократска Партија – БДП, Партија на Зелените, 
Демократски Сили на Ромите – ДСР, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија – РЗП, Партија за 
Целосна Емнципација на Ромите, Трајно Македонско Радикално Обединување – ТМРО

55 406953

32 КОАЛИЦИЈА ДВИЖЕЊЕ НА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ (ДНЕТ) и ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА 
ИДНИНА (ПЕИ) 0 980

33 КОАЛИЦИЈА ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА –ДУИ ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА 
ТУРЦИТЕ - ДНЕТ 1 1551

34 КОАЛИЦИЈА ЗАЕДНО ЗА ШУТО ОРИЗАРИ 0 4012

35 КОАЛИЦИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ и НОВА СОЦИЈАЛ 
ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - НСДП 0 5477

36 КОАЛИЦИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА, 
НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 1 36305

37 ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА 0 797

38 ЛИБЕРАЛНО-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЛДП 0 8931

39 НАРОДНО ДВИЖЕЊЕ ЗА МАКЕДОНИЈА - НДМ 0 1165

40 НОВА АЛТЕРНАТИВА - НА 0 466

41 НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - НСДП 0 2550

42 ПАРТИЈА ЗА ДЕМОКРАТСКИ ПРОСПЕРИТЕТ 0 328

43 ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА - ПЕИ 0 18055

44 ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ 0 382

ИЗБОРИ ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНИ - Број на избрани градоначалници



44 ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ 0 382

45 ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ 0 1273

46 РАДИКАЛНА СТРАНКА НА СРБИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА-РССМ 0 2045

47 СОЈУЗ НА РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА 1 4248

48 СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ - СТЛС 0 636

49 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА УНИЈА - СДУ 0 193

50 СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА - СДСМ 6 229610


